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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$33,149,805.52INGRESOS DE GESTIÓN $75,305,846.54

$0.00     IMPUESTOS
 

$0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
 

$0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
 

$0.00

$0.00     DERECHOS
 

$0.00

$0.00     PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
 

$0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
 

$0.00

$33,149,805.52     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
 

$75,305,846.54

$0.00     INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO
 

$0.00
$97,406,395.17PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $74,518,403.38

$0.00     PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
 

$0.00

$97,406,395.17     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
 

$74,518,403.38
$0.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00

$0.00     INGRESOS FINANCIEROS
 

$0.00

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS
 

$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
 

$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES
 

$0.00

$0.00     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
 

$0.00

$130,556,200.69Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$149,824,249.92

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$52,806,588.48GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $33,555,953.63

$4,218,897.79     SERVICIOS PERSONALES
 

$3,616,984.49

$27,745,697.52     MATERIALES Y SUMINISTROS
 

$8,421,875.35

$20,841,993.17     SERVICIOS GENERALES
 

$21,517,093.79

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO
 

$0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
 

$0.00

$0.00     AYUDAS SOCIALES
 

$0.00

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
 

$0.00

$0.00     DONATIVOS
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
 

$0.00
$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES
 

$0.00

$0.00     APORTACIONES
 

$0.00

$0.00     CONVENIOS
 

$0.00
$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA
 

$0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA
 

$0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA
 

$0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS
 

$0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS
 

$0.00
$463,758.97OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $4,999,844.07

$463,758.97     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
 

$114,572.77

$0.00     PROVISIONES
 

$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS
 

$4,885,271.30

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
 

$0.00
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$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
 

$0.00

$0.00     OTROS GASTOS
 

$0.00
$400,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$400,000.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE
 

$0.00

$53,670,347.45Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$38,555,797.70

$76,885,853.24Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$111,268,452.22
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